

Gitte Hesselvig Holding ApS

Pilumvej 6, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 91 96 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4 / 6 - 2018 .


Gitte Hesselvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gitte Hesselvig Holding ApS Pillumvej 6 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 27 91 96 26
	Stiftet: 1. maj 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gitte Hesselvig
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Associeret virksomhed	Solo Haderslev, ApS, Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer, samt eje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -66.099 mod -192.773 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-47.777	-45.191
1 Personaleomkostninger	-2.800	-14.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.584	-68.584
Driftsresultat	-119.161	-128.351
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	70.465	120.475
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-120.483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.403	-60.677
Resultat før skat	-66.099	-189.036
3 Skat af årets resultat	0	-3.737
Årets resultat	-66.099	-192.773
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-274.944	238.055
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	103.045	0
Disponeret fra overført resultat	0	-534.228
Disponeret i alt	-66.099	-192.773

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>1.234.508</u>	<u>1.303.092</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.234.508</u>	<u>1.303.092</u>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>246.135</u>	<u>517.269</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>246.135</u>	<u>517.269</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.480.643</u>	<u>1.820.361</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>138.373</u>	<u>97.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>138.373</u>	<u>97.633</u>
Aktiver i alt	<u>1.619.016</u>	<u>1.917.994</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	214.885	486.019
8	Overført resultat	808.142	705.096
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	Egenkapital i alt	<u>1.253.827</u>	<u>1.419.515</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til associerede virksomheder	106.453	242.009
	Selskabsskat	891	245
	Anden gæld	252.845	251.225
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.189</u>	<u>498.479</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>365.189</u>	<u>498.479</u>
	Passiver i alt	<u>1.619.016</u>	<u>1.917.994</u>
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.800</u>	<u>14.576</u>
	2.800	14.576
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>17.403</u>	<u>60.677</u>
	17.403	60.677
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af tidl. års skat moder	<u>0</u>	<u>3.737</u>
	0	3.737
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	1.371.676	2.657.159
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.285.483</u>
Kostpris 31. december 2017	1.371.676	1.371.676
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-68.584	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-68.584</u>	<u>-68.584</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-137.168	-68.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	1.234.508	1.303.092

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2017	31.250	31.250
Kostpris 31. december 2017	<u>31.250</u>	<u>31.250</u>
Opskrivning primo 1. januar 2017	486.019	247.964
Korrektion opskrivinger, primo	3.810	0
Årets resultatandel	70.465	120.475
Udbytte	-345.409	117.580
Opskrivninger 31. december 2017	<u>214.885</u>	<u>486.019</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>246.135</u>	<u>517.269</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Solo Haderslev	Haderslev	25 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2017	486.019	247.964
Resultatandel	-274.944	120.475
Regulering resultatandel tidligere år	3.810	117.580
	<u>214.885</u>	<u>486.019</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	705.096	1.239.324
Årets overførte overskud	103.046	-534.228
	<u>808.142</u>	<u>705.096</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udbetalt udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 11. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		